
Projekt:
Objednatel:
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 1.

Komu: Od: 

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení: 0 dnů od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty

Celkové předpokládané náklady Cena

Schválil TDS:

Oznámil za objednatele: Převzal za Zhotovitele:

Datum a podpis: Datum a podpis: 

         Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

1 319 375,59 Kč

-286 945,31 Kč

Rozšíření ČOV + ČKV Jih - Letiště Praha Ruzyně, dokončení díla
Letiště Praha a.s.

Letiště Praha a.s. Společnost "Metrostav a SMP CZ pro ČOV Jih"

01.1: Odstranění vad stavebních objektů
SO 302,SO 303, SO 304, SO 305, SO 306, SO 307, SO 319, SO 320

Po očištění a otryskání jednotlivých stavebních konstrukcí byl autorským dozorem  stanovem nový 
rozměr sanačních prací na stávajících konstrukcích.

Zápisy z provedených prohlídek.
II.A.1.2.SO304.25,
 II.A.1.2.SO319.11_SO 319 DN schéma s vyznačením vad, 
VDD.II.D.2.2.7.1_Situace oprav SO 302, 
VDD.II.D.2.2.7.2_Situace oprav SO 303, 
VDD.II.D.2.2.7.3_Situace oprav SO 307, 
VDD.II.D.2.2.7.4_Situace oprav SO 320, 
Fotodokumentace

Po očišťení a otryskání stávajících železobetonových konstrukcí byla za účasti AD, TDI, zhotovitele a LP 
a.s. aktualizován požadovaný rozsah sanačních prací, který zahrnoval i skryté vady, které v průběhu 
projektování nabyly viditelné a k jejichž odhalení došlo až po otryskání konstrukcí. K proběhlých 
pochůzkám byl vyhotoven zápis s popisem stávajícího stavbu a určen rozsah oprav vad. Dále byla k 
zápisům z proběhlé pochůzky vyhotovena situace požadovaných oprav vad.

Došlo k úpravě výměr již v PD  specifikovanách oprav, viz. podrobný výkaz výměr

-1 606 320,90 Kč




